
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

«$ 2 у> О б  2017 г.

г. Г розный

Об утверждении графика обработки 
апелляций о несогласии с выставленными баллами

В соответствии с письмом Рособрнадзора от 25 апреля 2017 года 
№ 10-265, а также в целях обеспечения соблюдения единых требований 
и разрешения спорных вопросов при оценке экзаменационных работ 
в рамках единого государственного экзамена

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график обработки апелляций о несогласии с 
выставленными баллами основного этапа единого государственного 
экзамена в 2017 году согласно приложению.

2. Определить местом работы конфликтной комиссии при 
проведении государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего общего образования в Чеченской Республике 
в 2017 году ГБПОУ «Грозненский колледж экономики и информационных 
технологий», расположенное по адресу: г. Грозный, пр. Кирова, 8.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
первого заместителя министра И.Д. Тааева.



к приказу 
и н

от «CZ &

График обработки апелляций о несогласии с выставленными балла
основного этапа ЕГЭ в 2017 году

иложение - 
ования 
ублики
s W ? - * -

Экзамен

Официальный день 
объявления
результатов ГИА-11 на 
региональном уровне 
(не позднее указанной 
даты)

Прием апелляций о 
несогласии с 
выставленными 
баллами (не позднее 
указанной даты)

Завершение обработки
апелляции о несогласии с
выставленными
баллами на региональном
ном уровне
(не позднее указанной
даты

Завершение обработки 
апелляций о несогласии 
с выставленными 
баллами на федеральном 
уровне(не позднее 
указанной даты

Утверждение ГЭК 
результатов апелляции 
о несогласии с 
выставленными 
баллами (не позднее 
указанной даты)

Г еография, 
Информатика и ИКТ 
29.05 (пн)

14.06.(ср) 15.06.-16.06. 20.06.- 23.06. 30.06.(пт) 03.07(пн)

Математика 
(базовыйуровень) 
31.05. (ср)

14.06.(ср) 15.06.-16.06. 20.06.- 23.06. ЗО.Об.(пт) 03.07(пн)

Математика ( проф 
ильный уровень) 
02.06. (пт)

16.06.(пт) 19.06.-20.06. 21.06.-24.06. 03.07.(пн) 04.07.(вт)

Общеетвознание 
05.06. (пн)

22.06.(чт) 23.06.-24.06. 26.06.-29.06 07.07.(пт) 10.07.(пн)

Физика, литература 
07.06 (ср)

22.06.(чт) 23.06.-24.06. 26.06.-29.06 07.07.(пт) 10.07.(пн)

Русский язык 
09 06. (пт)

27.06.(вт) 28.06.-29.06. 03.07-06.07 14.07(пт) 17.07(пн)

Биология 13.06. (вт) 27.06.(вт) 28.06.-29.06. 03.07-06.07 14.07(пт) 17.07(пн)



Иностранные языки 
(письм.) 13.06. ( вт)

ЗО.Об.(пт) 03.07.-04.07. 05.07.- 08.07 17.07.(пн) 19.07(ср)

Иностранные языки 
(устные) 15июня(чт)

-

Иностранные языки 
(ус гн)16 июня (пт)
Химия, история 
19 июня (пн)

04.07.(вт) 05.07.-06.07 07.07.-08.07
10.07.-11.07

21.07(пт) 24.07(пн)

Резерв: география, 
информатика и ИКТ 
20 июня (вт)

04.07.(вт)
05.07.-06.07

07.07.-08.07.
10.07.-11.07.

21.07(пт) 24.07(пн)

Резерв: литература, 
химия, физика, 
обществознание 
21 июня (ср)

04.07.(вт) 05.07.-06.07 07.07.-08.07.
10.07.-11.07.

21.07(пт) 24.07(пн)

Резерв:биология, 
история, 22июня (чт)

04.07.(вт) 05.07.-06.07 07.07.-08.07
10.07.-11.07

21.07(пт) 24.07(пн)

Резерв: иностранные 
языки 22 июня (чт)

06.07.(чт) 07.07.-08.07. 10.07,- 13.07. 21.07.(пт) 24.07(пн)

Иностранные языки 
(устные) 23 июня (пт)

06.07.(чт) 08.07.-10.07. 11.07,- 14.07. 21.07.(пт) 24.07(пн)

Резерв: математика Б, 
математика П 
28 июня (ср)

11.07.(вт) 12.07.-13.07 14.07.-15.07
17.07.-18.07.

28.07.(пт) 31.07(пн)

резерв: русский язык 
29 июня (чт)

11.07.(вт) 12.07.-13.07 14.07.-15.07
17.07.-18.07.

28.07.(пт) 31.07(пн)

резерв: по всем 
предметам 
1 июля (сб)

14.07.(пт) 15.07.; 17.07. 18.07.-21.07. 31.07(пн) 02.08(ср)


